
  

V KYJOVĚ
A OKOLÍ

ÚNOR 2024

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– březen 2024 je 9. 2. (PÁ).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ)  900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO–NE)  900_1500                             tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

(PÁ) 23. 2. / 2000

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

DEGUSTAČNÍ KANČÍ MENU V B\V VINAŘSTVÍ 
(SO) 1700 B\V  vinařství. Zveme vás na degustační kančí 
menu. Přijďte si vychutnat 5chodové menu doplněné vinným 
párováním. Další informace na FB a  webových stránkách 
B\V vinařství.

SENIORSKÉ ODPOLEDNE
(NE) 1500 KD. K  tanci a  poslechu hrají manželé Grufíkovi  
z Vacenovic.                                vstupné 100 Kč

FAŠAŇKOVÁ ZÁBAVA S POCHOVÁVÁNÍM BASY
(SO) 2000 KD. K tanci a poslechu hraje DH Vracovjáci.

POKE BOWLS V B\V VINAŘSTVÍ
(SO) 1700 B\V vinařství. Zveme vás na netradiční 5chodové 
degustační menu, které je inspirováno asijskou kuchyní. Přijďte 
ochutnat velmi zajímavé menu doplněné vinným párováním. 
Další informace budou připraveny na FB a  webových strán-
kách B\V vinařství.

KOŠT DRKOTIN 
(SO) 1500 KD. Sbor dobrovolných hasičů vás zve na košt drko-
tin a domácích pomazánek.  
         vstupné 120 Kč/děti do 150 cm zdarma

CIMBÁLOVÁ MUZIKA Z MILOTIC V B\V VINAŘSTVÍ
(SO) 1700 B\V vinařství. Zveme vás do našeho vinařství na 
velmi oblíbený hudební večer. K tanci i poslechu nám zahraje 
CM z  Milotic. Přijďte si zatancovat, zazpívat a  dát si pohá-
rek skvělého vína. Další informace budou připraveny na FB 
a webových stránkách B\V vinařství.

HASIČSKÝ BÁL
(SO) 2000 sál obecního domu. K  tanci a  poslechu hraje  
skupina Vonička V-Band. Připraveno bude také občerstvení 
a bohatá tombola. Pořádá SDH Skoronice.

KROJOVANÝ PLES
(SO) 2000 sysel-aréna (hala). K tanci zahraje DH Sobuláci. 
Těšit se můžete na vystoupení dětí ZŠ, bohatou tombolu a po-
chutiny na baru. Skvělá zábava, kroj není podmínkou. Na vaši 
návštěvu se těší pořadatelé.

Připravujeme:
SLOVÁCKO SA NESÚDÍ
3. 3. (NE) 1500 sysel-aréna (hala). Divadelní představení souboru  
Bumbác z Hluku. Občerstvení zajištěno. Krásný kulturní zážitek přeje obec 
Sobůlky.

DISCO PLES
(SO) 2000 KD. Pořadatel SK Spartak Svatobořice-Mistřín vás 
zvou na Disco ples. Hraje DJ agentury Tarock. Předprodej  
vstupenek 28. 1. (NE) 1700–1800 v restauraci KD. 

MANŽELKY METODĚJE KONVALINKY
(NE) 1700 KD. Divadelní spolek Mutěnice vás srdečně zve na 
rozmarnou příhodu z předsvatebního dne. 
                vstupné dobrovolné

FAŠAŇKOVÉ ODPOLEDNE
(NE) 1400 Obecní hala U  Orla. Fašaňkové odpoledne  
s pochováváním basy pořádá FS Šardičan. 

KROJOVÝ PLES
(SO) 2000 Obecní hala U  Orla. Připravena bohatá tom-
bola. Hraje DH Ištvánci a  CM Denica. Krojový ples pořádá  
FS Šardičan. 

FARNÍ PLES
(SO) 2000 malý sál MKK.

PLES RODIČŮ A PŘÁTEL MZŠ VRACOV
(PÁ) 2000 sportovní hala.

SENIOR BÁL
(SO) 1900 sportovní hala.

REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA VRACOVA
(SO) 2000 sportovní hala. Město Vracov vás srdečně zve 
na Reprezentační ples města. K  tanci a  poslechu hraje DH 
Vracovjáci a  hudební skupina FERRUM. Zahájení polonézou 
žáků MZŠ Vracov. Vystoupení Vladimíra Waldy Nerušila, 
nejslavnějšího dvojníka Waldemara Matušky, během večera.  
Připravena vinotéka s ochutnávkou vín.               vstupné 250 Kč

SPORTOVNÍ PLES
(SO) 1900 KD. K  tanci hraje skupina Markéta & Vlastík.  
Občerstvení zajištěno.                vstupné 150 Kč 

ASTROPOŘADY
2., 9., 10., 16., 23. 2. (PÁ,SO)
1400 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu
     (9. a 23. 2. se nekoná) 
1600 O hvězdném snění – pořad pro děti
     (9. a 23. 2. se nekoná)
1800 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu

ZEMĚ V NOCI
(ČT) 1900 Povídání o  přirozených i  umělých zdrojích světla  
pohledem Jiřího Duška, ředitele Hvězdárny a planetária Brno.

MAŠKARNÍ OSTATKOVÁ ZÁBAVA
(SO) 2000 KD.

DIVADELNÍ BÁL
(SO) 2000 sál sokolovny. Divadelní bál na téma „Dědina 
postaru“. Hraje PLUS MUSIC BAND. Srdečně zvou ochotníci. 

DĚTSKÝ KARNEVAL
(SO) sál sokolovny. Animační program, tombola, diskotéka, 
soutěže. Srdečně zve TJ Sokol.        vstupné dobrovolné

KOŠT VÍNA
(SO) 1400 sál sokolovny. Od 1900 hraje cimbálová muzika. 
Občerstvení zajištěno. Srdečně zvou zahrádkáři.

ZVĚŘINOVÉ HODY
8.–11. 2. (ČT–NE) Zveme vás na jednu z  nejoblíbenějších 
gastronomických akcí na Bukovanském mlýně. Již od čtvrtka 
u  nás můžete ochutnat speciality ze zvěřiny z  českých lesů. 
Doporučujeme rezervaci míst v restauraci předem. 

KOŠT VÍN BUKOVANSKÝCH VINAŘŮ
(SO) 1400 Zveme vás na netradiční košt vín od soukromých  
bukovanských vinařů. Přijďte ochutnat rodinná vína, která 
v žádné vinotéce nenajdete. Vstup zahrnuje skleničku s logem, 
katalog a kulturní program. Lístky na vzorky vína si můžete za-
koupit na místě v počtu dle vaší chuti. K tanci i poslechu vám 
zahraje cimbálová muzika.                                vstupné 150 Kč

FAŠAŇK 
(SO) 2000 KD. Průvod fašaňkových maškar po městě vyráží ve 
1200, večer fašaňková zábava s pochováváním basy. 

O HASTRMANOVI
(NE) 1600 areál bzeneckého zámku. Pohádka v  loutkovém 
divadle Kašpárek.         vstupné dobrovolné

SHAARK
(SO) 1700 KD. Skupina Shaark vás zve na křest nového CD/LP 
„Hybrid War“. Vystoupí skupiny Master, Tortharry, Horrible 
Creatures, Disfigured Corpse, Melancholy Pessimism.  
                  vstupné 350 Kč 

(SO) 2000 SOKOLSKÝ PLES – sokolovna Dubňany.

(PO) 1900 KINOKAVÁRNA – KD.

(ÚT) 1700 BESEDA S  IVANEM KAŠPÁRKEM – Městská 
knihovna.

(SO) 2000 PLES SPORTOVCŮ – KD.

(ÚT) 1000 INTERAKTIVNÍ SHOW PRO DĚTI RARÁŠCI – KD.

(SO) 1300 KOŠT SLIVOVICE A  OVOCNÝCH PÁLENEK – 
KD.

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

8/2
Od

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

Sobůlky 105, 696 40 Sobůlky
tel.: 518 622 425

sobulky@sobulky.cz
www.sobulky.cz

SOBŮLKY

Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov
tel.: 518 628 296

kd@mestovracov.cz
www.mestovracov.cz

VRACOV

Želetice 189, 696 37 Želetice
tel.: 518 622 725

zeletice@zeletice.cz, starosta@zeletice.cz
www.zeletice.cz

ŽELETICE

Žeravice 40, 696 47 Žeravice
tel.: 518 626 022

podatelna@obeczeravice.cz
www.obeczeravice.cz

ŽERAVICE

17/2

10/2

11/2

17/2

3/2

12/2

13/2

17/2

20/2

24/2

3/2

4/2

10/2

17/2

24/2

24/2

3/2

10/2

3/2

18/2

11/2

17/2

10/2

16/2

17/2

24/2

10/2

2/2
Od

15/2

10/2

10/2

17/2

24/2

JIŽ V PŘEDPRODEJI:
3. 3.   (NE) DĚTSKÝ KARNEVAL 
 hudebně taneční tango show / Dům kultury
7. 3.  (ČT) ESCUALO QUINTET 
 koncert / Dům kultury
8. 3.  (PÁ) PLES NA 3
 Dům kultury
12. 3.  (ÚT) PRESIDENTI 
 divadlo / hrají: Michaela Dolinová, Šárka Vaňková, Petr Vondráček,  
 Zdeněk Žák, Radomír Švec / Dům kultury

14. 3.  (ČT) PRACHY 
 divadlo / náhradní termín za zrušené představení / Dům kultury

17. 3.  (NE) VYLETĚLA HOLUBIČKA
 dětská pěvecká soutěž / Dům kultury

21. 3.   (ČT) ADÉLA ELBEL
 stand-up: První poločas rozpadu / Dům kultury
23. 3.   (SO) SNĚHOVÁ KRÁLOVNA V LEDOVÉM KRÁLOVSTVÍ 
 pohádka pro rodiny s dětmi / Dům kultury
3. 4.  (ST) PETR HAPKA A JEHO POTMĚŠILÍ HOSTÉ
 koncert / Dům kultury
4. 4.  (ČT) ŽENA, KTERÁ UVAŘILA SVÉHO MANŽELA 
 divadlo pro dospělé / hrají: Ilona Svobodová, Nela Boudová,
 Otmar Brancuzský / Dům kultury

9. 4.  (ÚT) DH GLORIA 
 koncert / Dům kultury
19. 4.  (PÁ) VERONA 
 taneční koncert oblíbené skupiny / Dům kultury
22. 4.  (PO) RÁNO POTÉ
 divadlo pro dospělé / hrají: Lucie Zedníčková, Michaela Tomešová,  
 Vojtěch Vodochodský, Zdeněk Rohlíček, Pavel Dvořák / Dům kultury

14. 5.   (ÚT) LENKA FILIPOVÁ 
 koncert / Dům kultury
20. 5.   (PO) ZDENĚK IZER
 talkshow / Dům kultury

SERIÁL DECHOVÝCH HUDEB 2024
KLUB PŘÁTEL HUDBY 2024

REPREZENTAČNÍ 
PLES MĚSTA 
KYJOVA

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

A

Estrádní sál. Také tentokrát ples na-
bízí něco mimořádného: hostem plesu je 
charizmatický zpěvák s  nezaměnitelným 
hlasem VÁCLAV NOID BÁRTA, zkušená 
taneční kapela Marathon Band Dušana 
Mathona, top cimbálová muzika CM Jury 
Petrů, diskotéka DJ Cross,  LED light show  
i ochutnávka vín z  produkce Vinných  
sklepů Skalák v ceně vstupného.

vstupné sál 550 Kč/salonek 500 Kč/ 
předsálí 450 Kč



FAŠAŇKOVÁ OBCHŮZKA
(NE) 1400 sraz U  Jančů, Nětčice. Průvod vyjde od hospody 
U Jančů. Na fašaňkovou obchůzku vás zve Slovácký soubor Kyjov 
a Městské kulturní středisko Kyjov. 

ŽADOVJÁCI
(ÚT) 1800 divadelní sál. Koncert se koná v  rámci Seriálu  
dechových hudeb 2024. V  samém centru kyjovského Dolňácka, 
v Žádovicích, se v r. 1955 poprvé rozezněly nástroje muziky s ná-
zvem Žadovjáci. Současným kapelníkem a uměleckým vedoucím 
je Ladislav Svoboda.                   vstupné 250 Kč

FARNÍ PLES 
(SO) 2000 estrádní sál. Připraven bohatý program. Hraje  
DH Vracovjáci. Pořádá Římskokatolická farnost Kyjov. 

vstupné s místenkou 250 Kč

XII. DOBOVÝ PLES 30.–40. LÉTA
(PÁ) 2000 estrádní sál. 1. REPUBLIKA – PROTEKTORÁT B&M. 
Máte chuť zažít něco výjimečného? Vraťte se s námi do „velkého 
světa“ první poloviny minulého století a užijte si neopakovatelný 
večer plný zábavy! Stylová hudba Melody gentlemen Lednice, 
hosté ve stylovém oblečení i stylová výzdoba. Chcete mít nádher-
né fotky jako z filmu Velký Gatsby nebo seriálu Zlatá labuť? Každý 
ročník tohoto exkluzivního plesu je vybavený prvotřídním fotokout-
kem i s fotografem. Rezervace na tel.: 608 025 233.   
                                           vstupné 399 Kč/místenka 45 Kč 

V RYTMU TANCE – TALKSHOW Z. CZENDLIKA A M. V. KOPECKÉ 
(PO) 1900 divadelní sál. Zbrusu nová talkshow Martiny Viktorie 
Kopecké, blogerky, moderátorky a farářky Církve československé 
husitské a Zbigniewa Czendlika, charismatického římskokatolické-
ho kněze. Představení je vyprodáno. 

PLES ZÁKLADNÍ ŠKOLY J. A. KOMENSKÉHO
(PÁ) 2000 estrádní sál. K  tanci a  poslechu hraje kapela  
Charlie‘s K band. Skvělá zábava a bohatá tombola. Pořádá Spo-
lek rodičů a přátel ZŠ J. A. Komenského Kyjov, z.s. Předprodej vstu-
penek a místenek od 12. 2. (PO) v informačním centru v Kyjově. 
         vstupné 200 Kč/místenka 50 Kč

NA POSLEDNÍ CHVÍLI
(ST) 1900 divadelní sál. V tomto divadelním představení Agentury 
Harlekýn řeší povedený tatínek velký malér s anglickým humorem. 
Představení je vyprodáno.

1.2. (ČT) 17:30 Jedeme na teambuilding ČZ_______________140 Kč
1.2. (ČT) 20:00 Ferrari TIT______________________________140 Kč
2.2. (PÁ) 17:30 Aristokratka ve varu ČZ___________________150 Kč
2., 8.2. (PÁ,ČT) 20:00 Karlos ČZ___________________________150 Kč
3., 8.2. (SO,ČT) 17:30 Nerozlučná dvojka DAB______140 Kč/RV 504 Kč
3., 9.2. (SO,PÁ) 20:00 Argylle: Tajný agent TIT________________160 Kč
4.2. (NE) 15:00 Máša a medvěd 2 – Dvojitá zábava DAB__________
______________________________________________120 Kč/RV 432 Kč
4.2. (NE) 17:30 Vynálezce DAB________________130 Kč/RV 468 Kč
4., 17.2. (NE,SO) 20:00 Jeden život TIT______________________150 Kč
7.2. (ST) 15:30 Ptáci stěhovaví DAB_____________110 Kč/RV 396 Kč
7.2. (ST) 20:00 The Iron Claw TIT TADY VARY / PŘEDPREMIÉRA
_______________________________________________________180 Kč
9.2. (PÁ) 17:30 Wonka DAB___________________140 Kč/RV 504 Kč
10.2. (SO) 17:30 Nerozlučná dvojka DAB_____3D 160 Kč/RV 576 Kč
10.2. (SO) 20:00 Franta mimozemšťan ČZ_________________150 Kč
11., 25.2. (NE)15:00 Noemova archa DAB___________130 Kč/RV 468 Kč
11., 16.2. (NE,PÁ) 17:30 Franta mimozemšťan ČZ_______________150 Kč
11.2. (NE) 20:00 Jedeme na teambuilding ČZ______________140 Kč
14.2. (ST) 16:00 Bratři ČZ_____________________________BS 70 Kč
14.2. (ST) 19:00 Tání TIT______________________130 Kč/ČFK 110 Kč
15.2. (ČT) 17:00 Chudáčci TIT____________________________140 Kč
15., 25.2. (ČT,NE) 20:00 Aristokratka ve varu ČZ________________150 Kč
16.2. (PÁ) 20:00 Madam Web TIT_________________________150 Kč
17., 23.2. (SO,PÁ) 17:00 Madam Web DAB_____________________150 Kč
18.2. (NE) 15:00 Nerozlučná dvojka DAB_________140 Kč/RV 504 Kč
18.2. (NE) 17:30 Franta mimozemšťan ČZ__________________150 Kč
18., 22.2. (NE,ČT) 20:00 Sucho ČZ___________________________150 Kč
22.2. (ČT) 17:30 Bob Marley: One love TIT_________________150 Kč
23.2. (PÁ) 20:00 Matka v trapu ČZ_______________________150 Kč
24.2. (SO) 17:30 Kočka a pes: Šílené dobrodružství DAB_____150 Kč
25.2. (NE) 17:30 Matka v trapu ČZ ______________________150 Kč
24., 29.2. (SO,ČT) 20:00 Válka policajtů SZ____________________150 Kč
28.2. (ST) 16:00 Tancuj Matyldo ČZ________________ ____BS  70 Kč
28.2. (ST) 19:00 Březen '68 TIT________________130 Kč/ČFK 110 Kč
29.2. (ČT) 17:30 Manžele Stodolovi ČZ___________________150 Kč

Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začát-
kem promítání. Včas nevyzvednuté rezervace jsou automaticky zrušeny. Zruše-
né vstupenky mohou být prodány případným zájemcům o dané představení. 

3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstupenka 
(sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 2 dospělí nebo 3 děti do 15 let + 
1 dospělý | ČFK – členové filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro 
všechny (nejen pro seniory), kteří upřednostňují návštěvu kina v denním čase, 
protože nemohou navštívit kino ve večerních hodinách a zároveň nechtějí přijít 
o  filmové novinky. Projekce filmových novinek je za sníženou cenu. Předsta-
vení se konají 2x měsíčně, vždy (ST) v 1600 nebo v 1630 | TIT – české titulky |  
ČZ – české znění | DAB – český dabing.

Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, ar-
cheologie a  příroda Kyjovska v  renesanční budově zámečku.
Herně-naučná hra PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlastivědného muzea 
je hlavním poháněčem zvědavost a po správném vyluštění kryptexu i odměna. 
Kryptex je součástí „muzejního“ kufříku, který si zájemce či skupina zapůjčí.

KORDULKY
15., 22., 29. 2., 7. 3. (ČT) 1700 nová budova Vlastivědného 
muzea Kyjov. V  rámci cyklu kurzů Péče o  tradiční lidový oděv 
Kyjovska se uskuteční kurz šití a  vyšívání dívčích kyjovských  
kordulek – lektorka Petra Lebedová. Na kurzy je nutné předem  
zakoupit vstupenky, kurzovné za 4 lekce celkem 500 Kč. Informa-
ce na www.masaryk.info.

BURZA KROJŮ
(NE) 1300–1600 nová budova Vlastivědného muzea Kyjov. 
Na burze budou nabízeny lidové kroje, jejich součásti a materiál 
na výrobu lidového oděvu především z oblastí Kyjovska, Vracov-
ska, Hanáckého Slovácka, Podluží a okolí. Přihlášky a bližší infor-
mace vyplňte předem na webových stránkách muzea. 23. 2. (PÁ) 
1600–1900 příjem krojových součástí, 25. 2. (NE) 1700–1800 výdej 
neprodaných krojů.                      vstupné 20 Kč

JARŇÁKY V KNIHOVNĚ: ZAHRAJTE SI SPOLEČNĚ S NÁMI  
OBLÍBENÉ DESKOVÉ HRY!

(ÚT) 900–1130 dětské oddělení. Přihlášení předem není pod-
mínkou, ale můžete nám dát vědět na e-mail detske@knihovna 
-kyjov.cz.

SPOLEČNĚ PRO ZDRAVÍ
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Fyzioterapeutky Mgr. Hana  
Sochnová, Bc. Eva Zainerová na téma Čeká mě výměna kloubu. 
Přednáška proběhne ve spolupráci s Nemocnicí Kyjov.

VERNISÁŽ A VÝSTAVA SAMOROSTY
(ST) 1500 pobočka Bohuslavice. Vernisáž a  výstava s  názvem 
Samorosty: Vladimír Bystřický, Zdeněk Kotek. Výstava bude  
k vidění vždy ve čtvrtek 1300–1700 až do 14. 3. (ČT).

JARŇÁKY V KNIHOVNĚ: ZAHRAJ SI SPOLEČNĚ S NÁMI  
OBLÍBENÉ DESKOVÉ HRY PRO MALÉ I VĚTŠÍ HRÁČE!

(ČT) 1400–1600 studovna-čítárna, dětské oddělení. Přihláše-
ní předem není podmínkou, ale můžete nám dát vědět na e-mail  
detske@knihovna-kyjov.cz.

KURZ ZNAKOVÁNÍ PRO DĚTI
(ST) 930 přednáškový sál. Kurz, který povede certifikovaná lek-
torka Baby Signs Pavlína Spurná (celkem 6 lekcí), vám pomůže 
poznat, co vám váš mrňous říká. Vhodné pro děti ve věku od  
9 měsíců do 2 let. Přihlášení možno na e-mailu: detske@knihovna 
-kyjov.cz. Kapacita kurzu je omezena! Cena kurzu 900 Kč/rodič 
+ 1 dítě.

SPISOVATEL A STAND-UP KOMIK PAVEL TOMEŠ V KNIHOVNĚ
(ST) 1700 přednáškový sál.

KURZ GENEALOGIE S VLADIMÍREM PETROVIČEM
(ÚT) 1700–1900 Kurz je určen začátečníkům. Bližší informace 
a přihlášení je možno do 15. 2. na e-mailu propagace@knihovna 
-kyjov.cz nebo na tel.: 773 754 486.

JIŘÍ BARTOŇ: NUMEROLOGIE
(ČT) 1700 přednáškový sál. Seznamte se s  čísly, která mohou 
ovlivnit váš život.

NA ŽIVO V KNIHOVNĚ S ADAMEM KUTHANEM
(PÁ) 1700 studovna-čítárna. Sedmnáctiletý handbike cyklista, 
který se stal tváří sportovní výzvy Kolo pro Adama.

Na čepu v únoru: ČERNÁ MAMBA 12 % hm – Stout, tmavé plné, svrchně 
kvašené, nefiltrované a nepasterizované pivo.
JANEK 12 % hm – tmavý silný ležák, spodně kvašené, nefiltrované  
a nepasterizované pivo.

STEAKOVÉ SPECIALITY 
16.–18. 2. (PÁ–SO) Přijďte si k nám udělat radost a pochutnat si 
na našich výtečných steakových specialitách.

CHYTRÝ KVÍZ
5., 12., 19., 26. 2. (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů a přijďte 
si ověřit své znalosti s dalšími týmy.

HUDEBNÍ VEČER SE SKUPINOU FOLKČEK
(PÁ) 1800 Zveme vás na příjemný večer s  živou hudbou. České 
i světové folkové písně, kapka folkloru, špetka spirituálu v podání 
brněnského Folkčeku. Přijďte si zazpívat s námi.  
            vstupné dobrovolné 

VEŘEJNÁ DEGUSTACE VÍN – FRANCIE
(PÁ) 1900–2200 Zveme vás na veřejnou degustaci zahranič-
ních vín. Bude připraveno 10 vzorků z  nejvýznamnějších  
oblastí Francie. Vína a oblasti vám představí moravský somme-
lier Libor Nazarčuk. Cena vstupného zahrnuje degustační sadu 
vzorků, vodu a bílé pečivo. V den konání akce je při přiložení 
vstupenky sleva 50 Kč na lahvové víno. Na místě bude k dis-
pozici bohatá nabídka sýrů, uzenin, paštik, slaného pečiva.  
                     vstupné 540 Kč

KONCERT PROJEKTU „JAZZ V KOSTCE“
(PÁ) 2030 Hostinec Jančovka (Kostelecká 2028). V  rámci 
projektu vystoupí Štěpánka Balcarová Quartet: Emotions  
(CZ/PL). Tématem nového alba trumpetistky a  skladatelky 
Štěpánky Balcarové jsou lidské emoce. Štěpánka na albu 
ztvárňuje v  osmi nových skladbách osm základních lidských 
emocí. Koncepční album s  tímto repertoárem vydala se svým 
česko-polským kvartetem v roce 2023. Štěpánka Balcarová – 
trubka, Nikola Kołodziejczyk – klavír, Jaromír Honzák – kon-
trabas, Grzegorz Masłowski – bicí.  
                    vstupné 200 Kč/150 Kč

JARNÍ PRÁZDNINY NA HORÁCH
4.–9. 2.  (NE–PÁ) odjezd od DDM. Chcete se naučit či zdo-
konalit v lyžování nebo snowboardování? Tak neváhejte a po-
jeďte s  námi na kurz. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 
včetně skipasu, stravy, dopravy a lektorů. Možnost zapůjčení 
vybavení na místě. Cena 6 100 Kč.

KARNEVAL
(SO) 1500–1800 tělocvična DDM. Karneval plný zábavy,  
tanečků, soutěží a  odměn pro každé dítě. Hurá za klauny 
a skákacími hrady. Je nutné se přihlásit on-line.  
                 vstupné dítě 50 Kč/dospělý 100 Kč

KROUŽEK MLADÝCH STRÁŽCŮ PŘÍRODY
7., 14., 21., 28. 2. (ST) 1600–1730 bývalá zdravotní škola. 
Rodičové, dejte vašim dětem to nejlepší. Dejte jim prostor. Pro-
stor, kde najdou radost, přirozenost, divokost, úctu a respekt. 
Dejte jim přírodu, les, divočinu. Pro všechny děvčata a chlapce 
od 8 do 12 let.

ORNITOLOGICKÁ VYCHÁZKA
(SO) 900 Zveme vás na vycházku ke Světovému dni mokřadů. 
Sraz účastníků je na parkovišti u betonárny za Mistřínem (smě-
rem na Dubňany) – GPS 48.9610022N, 17.0887683E. Na 
trase 5 km dlouhé budeme pozorovat nejen vodní ptáky, ale 
dozvíme se něco o významu vody a vodních prvků v krajině. 
Pevnou obuv a  dalekohled s  sebou. Kontakt: Karel Šimeček, 
tel.: 720 024 596.

VČELAŘSKÝ PLES
(SO) 2000 MKS. Český svaz včelařů vás zve na Včelařský 
ples. K tanci a poslechu hrají Bojané. Chybět nebude bohatá 
tombola medového pečiva a  včelařských produktů s  ochut-
návkou medu a medoviny. V doprovodném programu vystoupí 
GyTa Kyjov. Předprodej vstupenek na tel.: 721 213 662 nebo  
e-mailu rudolfplachy@tiscali.cz.

(ST) 1600 KUŽELKY – kuželna TJ Jiskra.

(ST) 1330 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI – jídelna CSS.

(ST) 1600 KUŽELKY – kuželna TJ Jiskra.

AKTIVITY KOMUNITNÍHO CENTRA: MOZKOVNA
7., 14., 21., 28. 2. (ST) 1300 Trénink paměti, pozornosti,  
psychomotorické cvičení. Aktivita je určena lidem s duševním  
onemocněním.

(ÚT) Jestřabice, samota – Čeložnice (5,5 km)         9:10 bus

(ÚT) Dubňany, obchodní dům – Náklo – Milotice (7 km)   
             9:10 bus

(ÚT) Domanín – Bzenec (6 km)                   8:34 vlak Bzenec
             9:02 bus Domanín

(ÚT) Veselí nad Moravou – Vnorovy – Strážnice (5/10 km) 
           9:03 vlak

11/2

3/2

13/2

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO) zavřeno / (NE) 1300–1700.

Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov (pod radnicí) 
tel.: 518 307 733, 724 131 018

info@slovackagalerievin.cz
www.slovackagalerievin.cz

SLOVÁCKÁ GALERIE VÍN

Otevírací doba: (ÚT–ČT) 1100–2000/ (PÁ) 1100–2200 / (SO) 1300–2200 /  
(NE, PO) zavřeno

Husova 370, 697 01 Kyjov
tel.: 518 612 139, 739 272 215

ddm@domecekkyjov.cz
www.domecekkyjov.cz

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE KYJOV, 
P. O. MĚSTA KYJOVA

třída Komenského 46/5, 69701 Kyjov vymazalovinepz@gmail.com 
(Mirek Vymazal)

RANGER JUNIOR

tel.: 776 355 952                      zuzana.veverkova@seznam.cz

ČESKÝ SVAZ OCHRÁNCŮ PŘÍRODY KYJOV

Smetanova 631, 697 01 Kyjov
tel.: 724 936 672

M.Smolik46@seznam.cz

ČESKÝ SVAZ VČELAŘŮ, z.s. KYJOV

14/2
14/2
28/2

9/2

12/2

16/2

21/2

15/2
Od

25/2

6/2

6/2

7/2

8/2

14/2

14/2

20/2

22/2

23/2

16/2
Od

5/2
Od

2/2

23/2

16/2

4/2
Od

24/2

7/2
Od

3/2

17/2

7/2
Od

KČT, ODBOR KYJOVSKO
organizace a informace: p. Šťastný, tel.: 776 066 343                mirostas@seznam.cz

6/2

13/2

20/2

27/2


